UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /STTTT-VP
V/v đăng ký danh sách tham gia

các Ban Bầu cử đại biểu Quốc hội

và HĐND Tỉnh

Đồng Tháp,  ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Căn cứ Công văn số 357/SNV-CCCQ ngày 22 tháng 02 năm 2021 của Sở

Nội vụ về việc đề nghị cử người tham gia thành viên các Ban bầu cử đại biểu

Quốc hội và đại biểu HĐND Tỉnh;

Sở Thông tin và Truyền thông đăng ký danh sách công chức, viên chức tham

gia theo Phụ lục đính kèm.

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

Đoàn Thanh Bình

PHỤ LỤC

Đăng ký danh sách tham gia các Ban Bầu cử đại biểu Quốc hội và HĐND Tỉnh
______________________

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại Đăng ký

đơn vị bầu cử

Ghi chú

1 Nguyễn Thành Giang Phó Giám đốc Sở 0918.331969
Tiểu ban Tuyên

truyền

UV.UBBC

Phó trưởng Tiểu ban

2 Phạm Minh Ngọc Chánh Văn phòng Sở 0918.533133 Huyện Lấp Vò Số 12

3 Đoàn Hùng vũ
Trưởng Phòng Công nghệ

thông tin
0918.366566 Huyện Lấp Vò Số 11

4 Nguyễn Quốc Cường Phó Chánh Văn phòng Sở 0918.000114 Tháp Mười Số 06

5 Ngô Bá Toàn
Chuyên viên Phòng Thông tin

– Báo chí – Xuất bản
0939.706989 Huyện Cao Lãnh Số 08

6 Lê Quang Hiệp
Chuyên viên Phòng Thông tin

– Báo chí – Xuất bản
0913.887253 TP.Sa Đéc Số 15

7 Hồ Hồng Thẩm
Chuyên viên Phòng Bưu chính

- Viễn thông
0917.890369 Huyện Cao Lãnh Số 07

8 Lê Văn Phước
Phó Trưởng Phòng Hành chính

– Tổng hợp Trung tâm Công

nghệ thông tin và Truyền thông
0919.319391 TP.Cao Lãnh Số 10

9 Huỳnh Anh Huy
Chuyên viên Trung tâm Công

nghệ thông tin và Truyền thông
0907.801444 TP.Cao Lãnh Số 09

10 Nguyễn Sơn Tùng
Chuyên viên Trung tâm Công

nghệ thông tin và Truyền thông
0972.187784 Huyện Lai Vung Số 14

		2021-02-24T14:26:06+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-24T15:29:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-24T15:29:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-24T15:29:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-24T15:29:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!